
Zarządzenie Nr   10/08 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   11 marca   2008 r. 
 
w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. realizacji Portalu „Wrota 
Świętokrzyskie. 
 

          Na podstawie art.43 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa  / j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm. /, w  związku  z  

  § 11 pkt 3 lit. b) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 668/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 
2007r., zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

        
       Powołuje się Komitet Sterujący ds. Realizacji Portalu „Wrota 
Świętokrzyskie” w składzie: 
 
Lp. Imi ę i nazwisko Funkcja  Departament/Kom. Org. 
1 Lech Janiszewski Przewodniczący Członek Zarządu 

Województwa 
2 Jacek Kowalczyk Z-ca Przewodn.          EKST 
3 Bernard Antos Członek          KZ 
4 Dariusz Detka Członek          BKS 
5 Marcin Pawłoś Członek          DOA 
6 Andrzej Sztokfisz Członek          IW 

 
§ 2 

 
       Do zadań Komitetu Sterującego w szczególności naleŜy: 
1) akceptacja harmonogramów realizacji Portalu, 
2) akceptacja podstawowych produktów przedsięwzięcia, 
3) akceptacja i monitorowanie kierunków działań dotyczących realizacji Portalu, 
4) monitorowanie stanu zaawansowania prac 
 

§ 3 
 

       Traci moc zarządzenie Nr 41/07 Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 listopada 2007r. w sprawie powołania Komitetu 
Sterującego ds. realizacji Portalu Wrota Świętokrzyskie, zmienione 
zarządzeniem Nr 3/08 z dnia 25 stycznia 2008r. 

 



§ 4 
 

       Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania  
 

 MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 

    Adam Jarubas 
 


